
 

 

Základní škola Říčany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
náměstí Osvobození 145, 664 82 Říčany,  

tel.: +420 602 132 480, e-mail: info@zsricany.cz   

 

 

 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2022/2023 

 

Ředitel Základní školy Říčany oznamuje, že školní rok 2022/2023 bude zahájen ve čtvrtek  

1. září 2022 v 08:00 hod. 

 

Žáci I. třídy se shromáždí se svými rodiči, popřípadě prarodiči v Kulturním domě v Říčanech, kde 

proběhne uvítání a první informativní setkání. Přijdou bez aktovek a nebudou se přezouvat.  

Po uvítání v Kulturním domě se přesunou do budovy školy do I. třídy, kde obdrží přihlášku do 

školní družiny a přihlášku na školní stravování. 

 

Žáci ostatních tříd přijdou do své třídy, kde obdrží první informace od svých třídních učitelů. Žáci 

si neberou přezůvky, ani aktovku (do Kulturního domu ani ve škole se nebude nikdo přezouvat).  

Žáci 2. až 4. ročníku obdrží přihlášku do školní družiny a s žáky 5. ročníku přihlášku na školní 

stravování. Úvodní část bude končit zhruba v 09:00 hod. Poté žáci odchází domů. 

 

Informativní schůzky pro rodiče žáků I. tříd budou ve čtvrtek 1. 9. v 16:00 hod. v I. třídě. Paní třídní 

učitelka seznámí rodiče s prací ve třídě v úvodu školního roku a zodpoví případné dotazy rodičů. 

Na tyto schůzky již můžete přinést přihlášky do školní družiny a přihlášky na obědy. 

 

V pátek 2. 9. přijdou všichni žáci do školy v 7:25 – 7:40 hod. s aktovkou, přezůvkami a sáčkem  

na tyto přezůvky. 

 

V pátek 2. 9. budou ve všech třídách čtyři vyučovací hodiny (do 11:35 hod.), od pondělí 5. 9. 

probíhá vyučování již dle rozvrhu hodin. 

 

Od pátku 2. 9. budou vydávány pro přihlášené žáky obědy. Školní družina bude v provozu od pátku 

2. 9., končí v 16:00 hod. 

 

 

        

                       Mgr. Radovan Křivánek 

                             ředitel školy 

mailto:info@zsricany.cz

		2022-10-07T16:03:34+0200
	Mgr. Radovan Křivánek




